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Afrika qəbiləsi

3+1 Yarışları Afrika qəbiləsini təşkil edir.İrqi Dürüstlüyə riayət olunur. Afrika 
qəbiləsi adət-ənənələrini, dialektlərini və adət-ənənələrini qoruyur1 Allah'nin 
son mesajı, 'Qanun Verən Manifest' bələdçi olaraq. Bütün yerli və xarici 
bütpərəst kultlar “Qarındırılır”.Afrika birliyi, firavanlıq üçün yalnız 1 din var:1 
Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları

Afrika bəşəriyyətin beşiyi. Tünd dərili insanların evi. Sahil xətləri, Aralıq 
dənizi, Atlantik və Hind okeanları boyunca sivilizasiyalar inkişaf 
etdirdilər. Böyük çaylar, Nil, Niger, Zair, Zambezi. Afrika xalqıdır

daşdan bina edən astronomiyanın orijinal ixtiraçıları(obelisk, piramida, 
məbəd), kərpic, bağçılıq(bağlar, bağlar), gigiyena(hamam, kosmetika, sabun), 
riyaziyyat, rəqəmlər, tibb, metallurgiya, musiqi, nağara, kağız(papirus), fizika, 
siyasət(diplomatiya, sülh müqaviləsi, ticarət müqaviləsi), geniş miqyasda 
kənd təsərrüfatı ilə məşğul olurdu, nəqliyyat(qayıqlar, karvanlar...)

, suyun idarə edilməsi(inkişaf etmiş suvarma sistemləri), yazı
(heroqlif). Ceyran və Zebranın otladığı Afrika, Çita və

Flamingo və Shoebill'in gəzdiyi, Kobranın vurduğu və Mamba tüpürdüyü, Fil və 
Zürafənin yemək yediyi, Vəhşi heyvanların boş olduğu, Meymunların və 
Şimpanzenin əyləndiyi, Lemurun yelləndiyi və Meerkatın oynadığı, hər Şire'nin 
bir Dikilitaş olduğu yerdə dovşan gəzir!
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Amazon qəbiləsi

3+1 Yarışlar Amazon qəbiləsini təşkil edir.İrqi Dürüstlüyə riayət olunur. 
Amazon qəbiləsi adət-ənənələrini, dialektlərini və adət-ənənələrini qoruyur1 
Allah'nin son mesajı, 'Qanun Verən Manifest' bələdçi olaraq. Bütün yerli, 
əcnəbi bütpərəst kultlardan qaçınılır.Amazonların birliyi üçün rifah yalnız 1 
dinə malikdir:1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları

Amazoniyalı Cəngəllik qəbiləsi. İmmiqrantların evi, qarışıq cinslər. Sahil 
xətləri, Karib dənizi, Atlantik və Sakit okeanlar boyunca müstəmləkə 
etdilər. And dağ silsiləsi boyunca. İçəridə az məskunlaşmışdır. Amazon 
xalqı daha az konstruksiyaya malik olan havan ixtiraçılarıdır.

ion o qədər sıx uyğundur ki, heç bir bıçaq daş işlərinin arasına sığmaz. Bu sıx 
uyğunluq zəlzələlərdən xilas olan güclü dayanıqlı tikinti üçün hazırlanmışdır. 
Onlar 90% sağ qalma nisbəti ilə kəllə cərrahiyyəsini inkişaf etdirdilər. Amazon 
xalqı Latın Amerikası rəqs ritmləri ilə musiqi və bal rəqslərini inkişaf etdirdi. 
Alpaca və Llamaların otladığı Amazoniya, harada

Friqat və Kondor uçur; Ayı və Yaquarın gəzdiyi, Şinşilla cinsinin və 
Kapibaranın oynadığı, Tənbəl və Tapirin yemək yediyi, Meymunların 
boş olduğu, Macaw və Tukanın əyləndiyi, Anakondanın boğduğu və 
Kaymanın əyləndiyi, hər Şiredə Fiesta və Siestanın olduğu, Buxarlıların 
evi Cəngəllik.
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Amerika qəbiləsi

3+1 Yarışlar Amerika qəbiləsini təşkil edir.İrqi Dürüstlüyə riayət olunur. 
Amerika qəbiləsi adət-ənənələrini, dialektlərini və adət-ənənələrini qoruyur1 
Allah'nin son mesajı, 'Qanun Verən Manifest' bələdçi olaraq. Bütün yerli, 
əcnəbi bütpərəst kultlardan qaçınılır.Amerikanın birliyi, rifahı üçün yalnız 1 
din var:1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları

Amerikalı Prairie qəbiləsi. İmmiqrantların yurdu, bir çoxu seçim yolu ilə başqaları 
qul kimi gəldi, qarışıq cinslər. Sahil xətləri, Karib dənizi, Atlantik və Sakit okeanlar 
boyunca müstəmləkə etdilər. Missuri və Missisipi çayları sistemi boyunca. 
Amerikalılar atom bombasını istehsal etdilər, istifadə etdilər. Bizə verilmiş

lazımsız qidalar, kola içkiləri, diabet epidemiyası, yağ vəbası, GM qidaları. 
Avtomobil yolu terroru. Qanuni silah terrorizmi. Siqaret, narkotik Həddindən 
artıq xəsislik, yüksək çirklənmə, həddindən artıq zibil. Haqsızlıq, 
korrupsioner, pis Qanun. Zərərli, qərəzli əyləncə mediası. Saqqız, cins şalvar, 
mokasin. Lampa, mikro çip, kosmik gəmi texnologiyaları, aya eniş, rok-n-roll, 
caz. Amerika, harada Buffalo, Caribou otlayır, harada

Kolibrilər oxuyur, Qartallar uçur; Ayı və Pumanın gəzdiyi, qızılbalıq 
yetişdirdiyi, su samurunun oynadığı, canavar və koyotun ulamadığı, 
Moose boş olduğu, Skunk və yenotun əyləndiyi, İlan cingildədiyi, 
Alligatorun çırpıldığı, hər Şirenin toteminin olduğu, Hindistan-Yay evi .
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Avropa qəbiləsi

3+1 Yarışlar Avropa qəbiləsini təşkil edir.İrqi Dürüstlüyə riayət olunur. 
Avropa tayfası adət-ənənələrini, dialektlərini və adət-ənənələrini qoruyub 
saxlayır1 Allah'nin son mesajı, 'Qanun Verən Manifest' bələdçi olaraq. Bütün 
yerli, əcnəbi bütpərəst kultlardan qaçınılır.Avropa birliyi, firavanlıq üçün 
yalnız 1 din var:1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları

Avropalı Pirat qəbiləsi. Avropalıların evi, qarışıq cinslər. Atlantik okeanı, 
Baltik, Qara, Aralıq və Şimal dənizlərinin sahillərində məskunlaşdılar. 
Dunay, Reyn, Volqa çayı boyunca. avropalılar getdi

səlib yürüşləri, fəthlər, öldürmək, işgəncə etmək, zorlamaq, talan etmək, istismar 
etmək, işğal etmək üçün piratçılıq. İnkvizisiyalar, cadugərlərin yandırılması, qul ticarəti, 
Birinci Dünya Müharibəsi və İkinci Dünya Müharibəsi başladı. İnqilablar: Fransız, Rus, 
Alman, Sənaye, Kapitalizm, Kommunizm. Katolikliyin ən böyük uşaq təcavüzü, 
homoseksual, qadın əleyhdarı dini! Hazırlayın: spirt, vetçina, kolbasa, Pâté, qatarlar, 
avtomobillər, reaktiv təyyarələr. Raketlər, peyklər, kosmik stansiyalar quruldu. Klassik 
musiqi, çanta boruları, glockenspiel, mandolin, zitter, bal rəqsi, flamenko. Avropa, 
burada Muflon, Maral otlayır, Tülkü, Marmot gəzir, Curlew,

Leylək dalğası, gürzə vurur, gürzə dişləyir, inək, donuz yeyir, 
siçovulların boş olduğu yerdə, dovşan, dələ əylənir, kuku çağırır, 
salamandr oynayır, hər Şiredə Zəng qülləsi var, Buccaneers evi.
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Monqol qəbiləsi

3+1 Yarışlar Monqol qəbiləsini təşkil edir.İrqi Dürüstlüyə riayət olunur. 
Monqol tayfası adət-ənənələrini, dialektlərini və adət-ənənələrini qoruyub 
saxlayır1 Allah'nin son mesajı, 'Qanun Verən Manifest' bələdçi olaraq. Bütün 
yerli, əcnəbi bütpərəst kultlardan qaçınılır.Monqol birliyi, firavanlıq üçün 
yalnız 1 din var:1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları

Monqolların Çöl qəbiləsi. Monqolların və başqalarının evi. Sahil xətləri 
boyunca məskunlaşmış çöllərdə, Arktik və Sakit Okeanlarda İnci, Yantszı 
və Sarı çay boyunca gəzirdilər. Monqolların sürüləri olanda

kişiləri və köçkünləri birləşdirən Monqol Vilayəti çiçəkləndi. Onlar inkişaf 
etmişlər, abak, kompas, barıt, kağız istehsalı, çap, çini, dəmir filizi döymə, 
akupunktur, kibrit, təkər arabası, paraşüt. Asma körpülər, təhlükəsiz 
ticarət yolları, axıcı idarəetmə qurun. Çubuqlar, wok, əriştə, otlar və 
ədviyyatlar, kölgə kuklası, mürəkkəblə yuyulan rəsm, ipək, Lak 
məmulatları, uçurtma, döyüş sənətləri, origami, xəttatlıq, ikebana, bonsai, 
feng shui, qanunçuluq.. Dəvə və Atların otladığı Monqolustan,

Wolf və Pələngin gəzdiyi, Eqret və Ruffun gəzdiyi, Habunun vurduğu və 
Hörümçək dişlədiyi, Yak və Pandanın yemək yediyi, Antilopun boş olduğu, 
Binturong və Mongoose əyləndiyi, Macaque yelləncəkləri və Marmotun 
oynadığı, hər Şire'nin Standart olduğu.
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Okean tayfası

3+1 Yarışlar Okean tayfasını təşkil edir.İrqi Dürüstlüyə riayət olunur. 
Okean tayfası adət-ənənələrini, dialektlərini və adət-ənənələrini qoruyur1 
Allah'nin son mesajı, 'Qanun Verən Manifest' bələdçi olaraq. Bütün yerli, 
əcnəbi bütpərəst kultlardan qaçınılır.Okeaniya birliyi, firavanlıq üçün 
yalnız 1 din var:1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları

Okeaniyalıların Adalar qəbiləsi. İmmiqrantların və qarışıq cinslərin evi. 
Hind və Sakit Okeanlar arasında və sahil boyunca adaları müstəmləkə 
etdilər. Həm də Mekonq çayı sistemi boyunca məskunlaşdılar. Çox

Okeaniyalılar zəlzələlərin, gelgit dalğalarının, quraqlıqların, daşqınların, tufanların, 
vulkan püskürmələrinin daimi təhlükəsi altında yaşayırlar. Avropa quldurları 
Okeaniyanın çox hissəsini işğal etdilər. İstismar etdilər, qarət etdilər, zorladılar, məhv 
etdilər və öldürdülər. Okeaniyanın ən böyük adası olan müstəmləkə məhkum 
koloniyasının idarə etdiyi Avropalı atık kolleksiyası var1 Allah-nin diqqətinə. Onların 
aparıcı sinfi digər növlərə və ətraf mühitə hörmətsizlik göstərən əxlaqsız, çirkləndirici, 
eqoist elitadır.1 Allah's son mesajı 'The Law Ver Manifest' buradan elan edilir. 
Okeaniya, Orangutanın yelləndiyi, Əjdahaların olduğu yer

veyillənmək; kenquruların hop və Emusun təqib etdiyi yerdə; platypusun oynadığı və 
tısbağaların çoxaldığı; suitilərin günəş vannası qəbul etdiyi və qarabatatların daldığı yerdə; 
köpəkbalığı kruiz və mərcan böyüdüyü; burada hər Shire bir Corroboree tutur.
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Fars qəbiləsi
3+1 Yarışlar Fars qəbiləsini təşkil edir.İrqi Dürüstlüyə riayət olunur. Fars 
qəbiləsi adət-ənənələrini, dialektlərini və adət-ənənələrini qoruyur1 Allah
'nin son mesajı, 'Qanun Verən Manifest' bələdçi olaraq. Bütün yerli, 
əcnəbi bütpərəst kultlardan qaçınılır.Fars birliyi, firavanlıq üçün yalnız 1 
din var:1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları

Fars təkamül etmiş qəbilə. Evolved və başqaları. Hind okeanı, Qara, 
Xəzər və Aralıq dənizlərinin sahil zolağında məskunlaşıblar. Dəclə, 
Fərat, Hind, Çenab, Qanq çayları. Himalay ətəkləri. Farslar sivilizasiyalar 
qurdular və məhv etdilər. Təşəbbüs edildi

bir çox dinlər (hamısı köhnəlmişdir). Bizə günəş ili, qəməri ay və 7 günlük həftə 
verdi. Kərpic mütənasib 4:2:1, təkər, yelkən, toxum səpən şum, çay, külək 
tutucu, rəqəmlər, onluq sistem, şahmat, karbürləşdirilmiş polad, pambıq 
toxuculuq, xalçalar, türban, burca, at əhliləşdirmə, arabalar,...

Persindiya, Dromedary və Keçinin otladığı, Dhole və Leopardın gəzdiyi, 
Heron və Gallinule'nin gəzdiyi, Kobranın vurduğu və Mambanın dişlədiyi, Fil 
və Oriksin yemək yediyi, Antilopun boş olduğu, Meymun və Gibbonun 

əyləndiyi, Buqələmun yelləndiyi və Lorisin oynadığı Persindiya , burada hər 
Şirenin Təkamül etmiş insanların evi olan Arch var.

7 qəbilə Kosmosa uçur!Kosmosu araşdırmaq üçün 
ümumi taleyimizi yerinə yetirərək, Fiziki Kainatı 
müstəmləkə edərək onun himayədarına çevrilir.
Qəbilə icmasının yaşaması Custodian Guardian yoludur.Bizə qoşul.

8 İcma7qəbilələrLGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

7 qəbiləQəbilə
1Allah7 tayfaya inanır

7 qəbiləvar1 Allahninyaşayan insanlar7 Vilayətvə çoxluShires 
Habitat ilə harmoniyada yaşamaq!
1 Allahninbəşəriyyət üçün uzunmüddətli baxış.Həmişə belə olub7ilə 
tayfalar7əsas dillər və bir çox dialektlər.Qloballaşma bu vizyonu məhv 
edərək Qloballaşmanı Anti 1 edirAllah.Qəbuledilməz!
qəbilə
afrikalı
amazoniyalı
amerikan
avropalı
monqol
okeaniyalı
fars

Dil
ərəb
ispan dili
amerikan
alman
Mandarin
indoneziya dili

hind

Vilayət
Afrika
Amazoniya
Amerika
Avropa
Monqolustan

Okeaniya
Persindiya

7 İlahidir, nəticədə:
7 qəbilə, 7 əyalət, bir 
çox Şire,
7 dil, çoxlu dialekt.
Bütün Əyalətlərdə 3+1 Yarışlar 
keçirilir (İrqi Dürüstlük)və bir çox 
qarışıq cinslər.

O və o, cütləşmək, çoxalmaq, yoldaşlıq etmək, bölüşmək və ailə 
qurmaq üçün bir-birlərini axtarırlar.Yeni ailə öz geniş ailəsi ilə və 
başqaları ilə, icma həyatı ilə ünsiyyət qurur. Bir cəmiyyət qururlar(Şire)
sosial məsuliyyət, hamı üçün ümumi rifah üçün mənəvi bütövlük.
Qonşu icmalar qəbilə olmaq üçün qoşulun!
Qəyyum qəyyumluq yolu ilə yaşayan qəbilə.
Qəbilə həyatı ailə birliyindən başlayır. Ailə 
vahidləri birləşərək seçilmiş Şire şurası 
tərəfindən idarə olunan icma yaradır.Bir qrup 
icma seçilmiş İl Parlamenti tərəfindən idarə 
olunan bir qəbilə olur.
Ailə olmaq və böyütmək bir cəmiyyətin birgə səyidir(valideynlər, 
müəllimlər, həkimlər).O, O və onların ailəsi Shire tərəfindən verilən 
icma klaster mənzil kirayələrində yaşayır!O və o, həftəlik minimum 
əmək haqqının misli ilə işləyirlər(wmw).
Ailə icma təhsilində iştirak edir və cəmiyyətin sağlamlığından istifadə edir (SmeC, 
PHeC, PDEc).Onlar ləhcələrə, yaşlılara, irsə, adət-ənənələrə hörmət edir və biliklərin 
davamlılığını tətbiq edirlər. O və O, kommunal vəzifələri yerinə yetirir və icma 
hüquqlarını qazanır. Onlar bərabər nümayəndəliyə malik komitələrə səs verirlər. 
Onlar könüllüdür. Onlar ruhu azad etmək və cəmiyyətin sağlamlığı üçün 
kremasiyaya inanırlar.O və Əyləncə günündə bir toplantıda iştirak edir və
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Əyləncəli Gün mövzularına riayət edin. O və Yeni Əsr vaxtından istifadə edirlər. Bələdçi olaraq 
Qanunverici Manifestdən istifadə edirlər.

Hər bir qəbilə üzvü ictimai vəzifələri yerinə yetirməyə borcludur.Bu 
onlara icma hüquqlarını əldə etmək imtiyazı verir.Qanunla icra edilir.

İcma vəzifələri
1 Allaha ibadət et, bütün başqa bütləri atın ~ Yaxşı ol Pisliyi cəzalandırın ~ İnsan bədənini 
konsepsiyadan qoruyun ~ Çirklənmədən çəkinin və təmizləyin ~ Ömür boyu, axtarın, bilik 
əldə edin və tətbiq edin ~ Bütün Seçkilərdə səs verin ~ Çoxalın və öz ailənizi qurmaq üçün 
həyat yoldaşı edin ~ Edin mükafatlı iş, loafing yoxdur ~ Şərəf, valideynlərinizə və 
babalarınıza hörmət edin ~
Ətraf mühiti və onun bütün həyat formalarını qoruyun ~ 
'Qanunverici Manifest'dən istifadə edin, mesajını yayın ~ 
Heyvanları qəddarlıqdan və məhv olmaqdan qoruyun ~
Haqsız hücuma məruz qalan, imkansız, zəif və möhtac insanlar üçün ayağa qalxın Acları 
qidalandırın, evsizlərə sığınacaq verin və xəstələrə rahatlıq verin ~
Haqsızlığa, əxlaqsızlığa və ekoloji vandalizmə etiraz edin ~ Ədalətli olun və 
layiqli hörmət göstərin ~ Qəbiristanlıqları yandırın, bağlayın ~

İcma hüquqları
Nəfəs alan, təmiz hava ~ İçilən, süzülmüş su ~ Ödənişsiz təhsil ~ Yeyə bilən, 
sağlam qida ~ Gigiyenik, sərfəli sığınacaq ~ Hörmət göstər ~ İbadət və İnan 1
Allah~Ədaləti qəbul edin ~ Ləyaqətlə bitirin ~ Əxlaqi məhdudiyyətlərlə azad 
nitq ~ Həyat yoldaşınız ailəni qurun ~ Mükafatlı işiniz olsun ~ Zorakılıqdan azad 
cəmiyyət olsun ~ Xəstələnəndə pulsuz müalicə ~ Münasib qiymətə qoruyucu 
geyim ~ Sərbəst şəkildə seçilmiş hökumət ~
Qəbilə icması Bəşəriyyətin yaşaması, onların ümumi taleyini yerinə yetirməsi üçün 
yaşayış əsasıdır.İcmanın sağ qalması bir-biri ilə harmoniyada yaşamaq deməkdir
(zorakılıqsız). Planet Earth ilə harmoniyada yaşamaq(Yaşıl Konsepsiya). 
Harmoniyada yaşamaq firavanlıq gətirir(İqtisadi anlayışlar). Kosmosu araşdırmaq 
üçün ümumi taleyimizi yerinə yetirərək, Fiziki Kainatı müstəmləkə edərək onun 
himayədarına çevrilir.

Qəbilə icmasının yaşaması Custodian Guardian yoludur.Bizə qoşul. 
İdarəetmə tətbiq etmək üçün 7 qəbilə qurdu7 Vilayət!
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7 qəbiləMiqrasiya
1Allah7 tayfaya inanır

7 qəbiləvar1 Allahninyaşayan insanlar7 Vilayətvə çoxluShires 
Habitat ilə harmoniyada yaşamaq!
1 Allahninbəşəriyyət üçün uzunmüddətli baxış.Həmişə belə olub7ilə 
tayfalar7əsas dillər və bir çox dialektlər.Qloballaşma bu vizyonu məhv 
edərək Qloballaşmanı Anti 1 edirAllah.Qəbuledilməz!
1 AllahninBəşəriyyət üçün dizayn köç etmək istəyini ehtiva edir(sürümək, 
gəzmək).Bəşəriyyət təkamül etdikcə miqrasiya da inkişaf etmişdir. Afrikalılar 
Persindiya, Okeaniya və Monqolustanda dolaşırlar. Monqollar Amerikaya, 
Amazoniyaya və Okeaniyaya daha sonra at belində Fars, Afrika və Avropaya 
getdilər. Avropalılar bütün əyalətlərə üzdülər. Evolved Persindiyada gəzdi və 
üzdü və bütün digər Əyalətlərə uçdu.
İnsan miqrasiyasının səbəbləri.1 Allahdizayn 
instinkti(sürümək, gəzmək). Fəlakətlər yerli Yaşayış 
sahəsini yaşanmaz hala gətirir, iqlim dəyişikliyi yerli 
Yaşayış sahəsini yaşanmaz hala gətirir.Eqoizm(ot 
başqa yerdə daha yaşıldır)və əhalinin artımı.
Bəşəriyyət kifayət qədər inkişaf etmişdir.Əhali artımı nəzərdə tutulduğu kimi 7 
Vilayəti meydana gətirən 7 Qəbilə qurmaq üçün kifayətdir1 Allah!"0.1.1.1" üzrə(CG 
Kalender)bütün miqrasiya(uzun və ya qısamüddətli)İllər arasında qeyri-qanuni hala 
gəldi(qanunsuz geri göndərilir).
Qeyd!Sığınacaq istəmək qəbuledilməzdir, onlara 
qeyri-qanuni rəftar edilir.Bu insanlar
(opportunistlər) qaçmaqdansa, gəldikləri yerdən 
qalıb orada fərq etməli idilər.
Qanunsuz miqrantlar(mən)uşaqları da daxil olmaqla, gəldikləri əyalətə təxirə 
salınmadan qaytarılır.Qeyri-qanuni miqrantlar inteqrasiya oluna bilməz, onlar 
həmişə geri göndərilir, heç bir istisna yoxdur. Geri qaytarıla bilməyən "mən"lər 
cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR7. “Mənim” uşaqları övladlığa verilir. Qeyri-
qanuni yardıma görə məsuliyyət daşıyan şəxslər məsuliyyətə cəlb edilir:XanımR7

Miqrasiyauzunmüddətli kimi təsnif edilir(yenidən məskunlaşma)və ya qısa 
müddətli(turizm, səyahət).İllər arasında turizm sona çatdı! Əyalətlər arasında ticarət 
mütləq minimum səviyyədə saxlanılır!Qlobal ticarət müqavilələri ləğv edilir!
Yenidən məskunlaşmayalnız Əyalət və ya Kosmik kolonizasiya daxilində mümkündür.
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Yenidən məskunlaşma bir əyalət daxilində Şires arasında hərəkət edir! İstisna,'
İsraillilər yalnız 'Vəd edilmiş torpaqda' yaşaya bilərlər. Onlar vəd edilmiş diyarı 
tərk edə bilməzlər. Əyalətlərin hər hansı birində Vəd edilmiş Torpaqdan kənarda 
tapılan İsraillilər dərhal Vəd Edilmiş Torpaqlara daşınır. 1 ALLAHın istəyi!!!

Hərəkət edirarasındaShires.Qaydalar var, böyüklər 
təyinat Shire-də işləməlidirlər. Hərəkət etmədən 
əvvəl. İşəgötürən klaster mənzilini təşkil etməlidir.
Yaşlılar təyinat yerləri Shire-də klaster mənzilləri 
təşkil etməlidirlər. Hərəkət etməzdən əvvəl.
Turizmtəhlükəyə çevrildi. Kruiz gəmiləri (yoluxucu 
xəstəliklərin inkubatorları, suyu çirkləndirənlər)böcək 
kimi sürünən turistləri boşaldın(tarakanlar)limanlar və 
yerli yaşayış yerləri üzərində.Onlar yerli həyat tərzini 
pozur, yerli əhalinin yaşayış xərclərini artırır. Sağlamlıq 
risklərini artırın. Tullantı dağları yaradın. Boş qalanların 
bu əyləncəsi sona çatdı!Bu, hava, dəmir yolu, vaqon 
turizminə də aiddir.
Səyahətyalnız Vilayət daxilində mümkündür.Pasport 
köhnəlib.Biznes, Hökumət digər Əyalətlərlə əlaqə saxlamaq 
üçün İnternetdən, Video konfransdan istifadə edir.
Qloballaşmabiznesləri köçürməyə başladı(franchise, çoxmillətli)və 
təşkilatlar.Qloballaşma antidir1 Allah!7 vilayətdən ibarət 7 tayfa 
nəzərdə tutulur1 Allah!Qloballaşma başa çatır!
FrançayzinqAcgözlük, Qazanclı klonlama marketinq sistemidir.Bu, klonların 
özündən daha çox xüsusi bir iş modelindən istifadə edir. Orta səviyyəli kiçik 
mənfəətpərəst kapitalist üçün nəzərdə tutulmuşdur. Xərçəngi yaymaq kimi
(Qloballaşma) Planet üzərində.Müştərilər öz şəxsiyyətlərini itirirlər. Onlar Nyu-
Yorkda və ya Berlində eyni baxıb yeyirlər. Ağılsız Zombilər.

Françayzinq yerli ənənələri, unikallığı, müxtəlifliyi, mədəniyyəti məhv edir. 
Françayzinqlərin əksəriyyəti “ABŞ”dır və ya ABŞ marketinq sistemlərinə əsaslanır. Onlar 
tez-tez qeyri-sağlam məhsullar təklif edirlər: Zərərli qida satış yerləri, ABŞ mədəniyyət 
klonları “Diabet” lövhəsinin, “Obese Lövhə”nin əsas səbəbidir.(Yağlı insanlar)', yüksək qan 
təzyiqi epidemiyası, sızanaq...Françayzinqlər yerli mətbəxi məhv edir,
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Moda... Xarici françayzaların fəaliyyət göstərməsinə icazə verən icmalar, 
hökumət yerli mətbəxə, irsə, adət-ənənələrə və əhaliyə xəyanət edir,XanımR7
Françayzinqlər “Dizayner paltarları” satmaqla müxtəlifliyi məhv edirlər.Bu 
geyimlər uniformadır(cins şalvar..)mədəniyyətinə, irsinə xəyanət edən insanlar 
üçün ağılsız, primitiv, lal klonlar.Bu mankenlərdən çəkinin!
Öz səliqəli marketinqi ilə françayzinqlər(insan zəifliyindən, inandırıcılığından istifadə etmək)
asılılığın əsas səbəbi:Alış-veriş həvəskarı, Gadget Junky!Françayzinqlərdə kadrlar azdır, zəif 
təlim keçmiş, maaşı az olan gənclərdən, təsadüfi şəxslərdən istifadə edirlər. Müştəri xidməti 
zəifdir və ya mövcud deyil. Əksər 'Sövdələşmələr', 'Satışlar' Saxtakarlıqdır!

Qlobal françayzinq qarşıdurur1 AllahQloballaşmaya qarşıdır.Müsadirə etmək
(kompensasiya olmadan)bütün franchise, onları yerliyə çevirinCROn! Acgöz 
parazit qazanc əldə edən françayzini məsuliyyətə cəlb edin,XanımR6.Yerli 
unikal ənənəvi biznesi dəstəkləyin(CROn-a çevrildi).
Xarici mülkiyyətköçəri kapitaldır!Bu, yerliləri dəyişdirir, korlayır, məhv edir: 
mədəniyyəti, dəyərləri, işləri, ənənələri,..Xarici sahiblik yerliləri talayır: 
İntellektual mülkiyyət, bilik, resurslar, sərvət...Xaricilərə nəzarət etmək, 
istismar etmək, sahib olmaq, talan etmək xəyanətdir! Xaricilərin 
faydalanmasına imkan verən hökumət(Sökmək)yerli əhalinin xəyanəti 
cinayətdir.Hökumət dəyişdirilir,XanımR7Xarici sahiblik bitir. Sərbəst Ticarət 
Bitər.Xarici Mülkiyyət Xəyanətinin necə işlədiyinə dair nümunələr:
Xarici sahiblik torpaqları, daşınmaz əmlak qiymətlərini 
artırır. Evləri 1 üçün münasib olmayan etməkstev alıcıları.
Nəticə, artan evsizlər... Freehold-un xarici mülkiyyəti
(torpaq, daşınmaz əmlak)bitir. Şire tərəfindən təzminat 
alınmadan müsadirə edilir.
Müəssisələrin xarici sahibliyi xarici liderlik mövqeləri 
ilə nəticələnir.Yerlilərin bu vəzifələri tutmasını inkar 
edir. Təqaüd imkanlarının azalması işsizliyi artırır.Yerli 
kadrların lal edilməsi.
İstehsalın xarici mülkiyyəti onların təchizatının idxalı ilə nəticələnir. 
Yerli almaq əvəzinə.Həmçinin yerli əqli mülkiyyət offşorlara gedir!
Əyləncəyə xarici sahiblik yerli istedadları və onların imkanlarını sarsıdır.
Yerlilərin beyninin yuyulması öz varlığını itirən xarici mədəniyyət 
klonlarına çevrilir. Əyləncəyə xarici sahiblik yerli mədəniyyətə, adət-
ənənələrə, dialektlərə, ənənələrə ən böyük təhlükədir.Amerikalısınızsa, 
Amerikaya baxın, yalnız əyalət əyləncəsi.
Xarici sahiblik yerli sərvətin xaricə getməsinə səbəb olur.Yerliləri kasıb, 
yoxsul qoyub.Yerli kəndli qulluqçularına sahib olan xarici ustalar.
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Françayzaların xarici mülkiyyəti yerli biznesi, unikallığı, müxtəlifliyi məhv edir.
Yerli adət-ənənələrin sarsıdılması, yerli ictimaiyyətə uyğun olmayan yad 
mədəniyyəti məcbur etmək.Yerlilərə xəyanət.
Resursların xarici sahibliyi xarici sahibin resursları öz mənşə ölkəsinə ucuz 
qiymətə sataraq onlardan faydalanmasına gətirib çıxarır.Yerli əhalinin 
sərvətlərini, sərvətlərini talamaq.Yerli sərvətlərə xaricilərə sahib çıxmaq 
xəyanətdir,XanımR7
Ərzaq istehsalının xarici mülkiyyəti, qida paylanması.Nəticə: Ərzaq istehsalı 
ixraca xidmət edir və yerli əhali yüksək qiymətlərlə ixracdan imtina edir.
Həmçinin bəzi yerli qidalar xarici pəhrizlə əvəz olunacaq.
Xarici mediaya sahib olmaq gizli bir işğaldır.Xarici media yerlilərə təsir 
edərək əcnəbilərin xeyrinədir. Yerli mədəniyyəti, irsi, adət-ənənələri 
məhv etmək, siyasətçiləri, Hökuməti korlamaq.Hökumət(xarici mediaya 
şantaj vermək)suverenliyini itirir(xaricilərə kölə olmaq), yerli əhaliyə 
xəyanət edir, Xəyanət edir,XanımR7 Misal:Avstraliya siyasətçiləri ABŞ 
mediasına qarışır!
Xarici sahiblik çox vaxt şantajla nəticələnir.Xarici çoxmillətli tələb Hökumət 
onlara paylama materialları, vergi azadlığı, ucuz işçi qüvvəsi verir. Hökumət 
xarici sahiblərin tələbinə boyun əymədiyi təqdirdə hədələnir. Onlar öz 
tələblərinə cavab verən bir hökumət tapacaq və əməliyyatlarını ora 
köçürəcəklər.Misal: Avstraliya Hökuməti müntəzəm olaraq ödəniş edir(100 
milyonlarla)xarici transmilli avtomobil şirkətlərinə. İcraçıların evlərinə 
bonuslar göndərdilər və xarici səhmdarlara dividendləri artırdılar.Qeyd!
Avstraliya sonunda Xarici Avtomobil istehsalçılarının şantajına yox dedi.
Avtomobil istehsalçıları(Ford, General Motors, Toyota)fabriklər bağlanır, 
işçilər işdən çıxarılır, tədarükçülər qırılır, idxalçı olur.Custodian Guardian bu 
şirkətlərin nəqliyyatından istifadə etmir, ola bilməz
güvənilir.Çoxmillətlilərə sıfır tolerantlıq!
Xarici sahiblik korrupsioner Hökumətin xəyanəti nəticəsində 
mümkündür.Bu xəyanətə şərait yaradan hökumət, dövlət işçiləri 
dəyişdirilməli və “Xəyanət”ə görə təqib edilməlidir:XanımR7.Xarici 
Mülkiyyət hərbi güc tətbiq edilmədən işğal, işğaldır.Müdafiə etmək
cəmiyyətinizi bu təhlükədən qoruyun.Xarici sahiblik sona çatır!
Kosmosa köç və yenidən məskunlaşma insandır, qismət!

Qəbilə icmasının yaşaması Custodian Guardian yoludur.Bizə qoşul.
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7 qəbiləDillər, dialektlər
1Allah7 tayfaya inanır

7 qəbiləvar1 Allahninyaşayan insanlar7 Vilayətvə çoxluShires 
Habitat ilə harmoniyada yaşamaq!
1 Allahninbəşəriyyət üçün uzunmüddətli baxış.Həmişə belə olub7ilə 
tayfalar7əsas dillər və bir çox dialektlər.Qloballaşma bu vizyonu məhv 
edərək Qloballaşmanı Anti 1 edirAllah.Qəbuledilməz!
1 Allahbəyənirdavamlılıq, variasiyalar, unikal: Dillər 
dialektləri!Qloballaşma, digər dilləri və unikal dialektləri 
ləğv edən qlobal dil qəbuledilməzdir! 1Allah 
Qloballaşmaya, qlobal dillərə qarşı çıxır və qloballaşmaya 
inananları məsuliyyətə cəlb edir...
İnsanlıq cavabdeh idi: Qədim,
Babil qülləsi! Cari,Nyu York əkiz 
qüllələri!
qəbilə
afrikalı
amazoniyalı
amerikan
avropalı
monqol
okeaniyalı
fars

Dil
ərəb
ispan dili
amerikan
alman
Mandarin
indoneziya dili

hind

Vilayət
Afrika
Amazoniya
Amerika
Avropa
Monqolustan

Okeaniya
Persindiya

7 İlahidir, nəticədə:
7 qəbilə, 7 əyalət, bir 
çox Şire,
7 dil, çoxlu dialekt.
Bütün Əyalətlərdə 3+1 Yarışlar 
keçirilir (İrqi Dürüstlük)və bir çox 
qarışıq cinslər.

Shire dialekti
A 'Shire' çoxdilli və ənənəvidir.AShireidarə və təhsildə 2 dildən istifadə 
edir. Əyalətli(1-ci)və yerli(2nd)dialekt. Dialekt Əyalət dilindən başqa hər 
hansı bir dildir.
AShiredialekt 1-in dilindən istifadə edilməklə seçilirstərazidə 
məskunlaşanlar. Harada 1stməskunlaşanların dili İl ilə eynidir(əsas) dil.
Ən çox danışılan 2-ci və 3-cü dillər(əsas dil deyil) Shire referendumuna 
gedin.
hər 'Shire' əsas dilin və yerli ləhcənin tədrisi və istifadəsinə 
cavabdehdir.hamısı 'Shire' kommunikasiyalar çoxdillidir. Dialekt Şire 
ənənəsinə çevrilən Şire irsidir.dialekt(Ənənə) keçmiş, indiki və gələcək 
nəsillər arasında davamı təşkil edir.

1 İcma7Qəbilələrin dilləriLGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

A 'Shire' dialekt adı var:Misal: 'Wiesngau' dialekti 'Bairisch'dir 
(Bavariya).Əsas dil Alman dilidir(Alman).

01.3.7.ShiregünQeyd etmək(NAtm)
Shire Günü yerli dialekti də qeyd 
edir!

Toplama
Əyləncə Günündə Mühafizəçi Toplantıda iştirak edin və 
Əyləncəyə riayət edin-Gün mövzuları.Proqram yerli 
ənənələri yaşadır:dialekt, geyim, içki, yemək, musiqi, 
rəqs, adət-ənənə..

1 Allahşifahi sözdə davamlılığı, variasiyaları, unikallığı xoşlayır.Yazılı 
ünsiyyətdə.Vizual ünsiyyətdə.
Zəhmət olmasa1 Allah7 əsas dildən və çoxlu dialektlərdən istifadə edin. 

Qəbilə icmasının yaşaması Custodian Guardian yoludur.Bizə qoşul.
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